令和 5 年６月２日提出

西日本オートメーション株式会社の地鎮祭の開催について

       （南諫早産業団地進出予定企業）

標記について、次のとおりお知らせします。

日 時 令和５年６月８日（木） １１時００分～（雨天決行）

場 所 南諫早産業団地 工場建設予定地（諫早市栗面町）

内 容 南諫早産業団地への進出第 1 号である西日本オートメーション株式会社が工事着工

に伴う地鎮祭を開催されますので、お知らせします。

出席予定者 西日本オートメーション株式会社 代表取締役 小貫  順 様

         他工事関連会社関係者

       （来賓）諫早市長、副市長兼土地開発公社理事長ほか

■進出企業の概要

会 社 名： 西日本オートメーション株式会社

代 表 者： 代表取締役会長 小貫 順

所 在 地： 福岡県福岡市博多区堅粕４－２３－１２

設    立： 昭和５４年（１９７９年）６月

事業内容： 計装機器の製作・施工・保守及び販売

■進出に係る事業計画の概要

  事業所名：西日本オートメーション株式会社 第２長崎テクニカルセンター

  進出場所：諫早市栗面町５４１番５４（南諫早産業団地）

  面    積：用地 約１２，０００㎡ 建物  第１期 約  ７５０㎡

                                    第２期 約１，０００㎡

  事業内容：製缶（第１期）、水処理機械・電気設備製作（第２期）

 操業開始：令和５年12月予定

  雇用計画：１０名（第１期分）

問い合わせ先

諫早市経済交流部企業誘致課 担当：樋口、執行

電話番号：0957-22-1500（内線 3650）

E-mail：kigyou@city.isahaya.nagasaki.jp

備 考

（記事解禁日等）

報道発表資料

Press Release

＜詳細資料＞

ホームページ掲載 〇